.<)<tf)'<'<fMt'K <t-~<MfOM' 7~'Mf<))« f7<f'f«fM.<.M..(~M/fM)t< ~<;f;~ M)'. Nt'< <f't< J't~'t ~Xf~.Of.~f'«H)'<. '«..

:.t, tM(f<W<< )t'«~tt<< -n"~ .t)'<<tt'' )' 'r~.t~tf'«t.'tt. < 'StA.7~)'</M'-f '~t ~(/"<A~

~f< 't't'~ .Mt'tf)t~.rf<' f
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tettuïon bt'ttvitao, qnaMteonsutttt ptovMto ot efMttt~ vttandt pertctt~ et aeec!&MH<î<;pu*
Mice ntHitatm exfgtt, impedhaent! aîicMttts occasionem aK'erat, aed ad eorum oxoeKt!o-
neMt hm fraternitas sic vo!t!nttu'i(t. eic prontpta consurg~t, qnod montmN stb! apud
retnbMtorcnt bonornnt omnium etnoR ac Romattam eccte~ium eompafet' et apud eun-
dcm RtMnuMt'ttm regem nostra interccasio, s! quaodo emn pro te aut tua eccteain rea. t

exp&'icet. et aditum ttbortftrcn) invcniat et Mfmditionem obtinoat promptiorom.
Dut. Lug(!uni, XV. Kat. Murtii, ponttftcatu!) notttr: anno tct'ct~.

79. /M,~ .<2'1 jM~2'TMS' 7}~'<7F~ ~73. J.W. S.
&t'«~ e~ <M<<~M J~MfM-~<<?e Mr. ?. CM~«~ jf~/f<~e/«-< ~<K~ eM~'M [

~«X<t.~ ~'<(e~Mtt'MWM&-E«ff<~ Ï~CM~f t-. 7, M~ Wf..y~. – w'. ~M?. M

jM'~M' Jft~. «M~. .S. /'p (j~~J

CariMimo in Christo f!Ho Rudoifo regi KomMorutn i)fu9tri.
No:tti, {)<icttriitsime, quod bona tncmone 0. Sanett Guidants SpircnsM preposi~a

eanccthtrius et procurator tuus, habens ad hoe k'gitimum et apeei&te mandatum, nupf-r
tu concitio LMgduncnsi presentibus ot conseattentibus prtnciptbua et atiis pretatM ac )t
MMgaattbua rcgni A!omanie, qui tune tempMM in coneitto !pso eonvcnerant, quadam
prtvitegxt regum Romattorum pt'cdoceasorum tuorum et atitt coRcesfM por ipaos rogoa
RomaBorunt ecctos:e reeognoscens ae ea nominc tuo innovims et eoneedens. to itt& primo
ut* rcgem Romanorun) et postea suseepto hnportitM diademato ut imperatoyem innova-
turum et etiam eoncessuram prestito in aniMamtuam iuramento pt-omisit.' Licet îtaquo M
ad unettOBem, congeerationcm et coronationem de nostris FecipteMdas manibua t!bt per
alias nostrus titteras absoute vtdeatnur terminum aiisignare, screnitatem tamen regiam
votutttus non ttttero, quod :ntet- nos et fratres nostroa hoc expresse actum est et tam
nostro quam ipsorum intcnttonis existit, quod ante ipsum terminam prcnttaaa omnia,
que ntemoratua cftncûHariux ut pt'ont!ttttm' de eonsaasu prcdietorum pnnetpHn) et mag.
natum, qui eadom pt'esentiatiter !n8pexerttnt, sottentpnMer nomine tua pronnstt, per te
ut pcr t-egcm Romanormn ptenano imptcantur, cum per nos nuncio ve! tUtoris fueria
requisitus. Cetorum regatem cetsitudmem roquirttnus et rogamaa, ut per dHeetum
(Hmm magtstrum Antonmm MMaetHmnostram, !atorom prescntmttt, quando et ubi cedem
prescHtes Uttore ad te pervencnnt, nobîs tuis intunare tittens non omitta: M